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Rozśpiewane Święto Kobiet

W tym roku panie z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Dzień Kobiet mogły 
obchodzić przez kilka dni - od czwartku 8 marca, poprzez piątek i sobotę, gdzie 
świętowały na   Ḁ戀愀戀猀欀椀挀栀  wieczorach," aż do niedzieli 11 marca, kiedy to w 
miejskiej sali widowiskowej odbył się coroczny koncert w całości dedykowany tylko 
im. Z zaproszenia skorzystały: burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Bożena Budzik, sołtyski, członkinie Kół Gospodyń Wiejskich, działaczki organizacji 
społecznych, pracownice zakładów pracy i instytucji, emerytki, oraz mieszkanki 
Nowych Skalmierzyc i okolic.

[1]Organizator oraz gospodarz imprezy - Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek - jak zwykle przygotował dla nich liczne 
niespodzianki, w tym występ Macieja Miecznikowskiego, lidera zespołu Leszcze, 
szerzej znanego również jako prowadzący od kilku lat telewizyjny program 
rozrywkowy „Tak to leciało!"

Tym razem piosenkarz pokazał swoją bardziej liryczną naturę, śpiewając głównie 
najpiękniejsze światowe oraz polskie przeboje o miłości. Ciepło przyjęty przez 
zgromadzoną na sali publiczność, wspólnie z nią wykonał piosenki Sinatry, Nat 
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King Cole'a, Elvisa Presleya, Mieczysława Fogga czy Eugeniusza Bodo. Wędrówka 
przez największe standardy muzyczne wiodła blisko 1,5 godziny a i później artysta 
nie skąpił autografów oraz wspólnych zdjęć z najbardziej zagorzałymi fankami.

[2]Ciepłe słowa oraz moc życzeń skierował do pań również zastępca burmistrza 
Zdzisław Mielczarek, który w żartobliwy sposób mówił o odwróceniu ról damsko-
męskich w dzisiejszym świecie. Składając im najserdeczniejsze życzenia, 
dziękował za to, że po prostu są, stanowiąc piękno tego świata. Tradycyjnie też 
panie mogły liczyć na kwiaty. Każda, przy wejściu na salę, została obdarowana 
tulipanem, a w trakcie koncertu odbyła się loteria, podczas której można się było 
wzbogacić o kwiaty doniczkowe. Najbardziej zaś szczęśliwa wydawała się być 
zwyciężczyni nagrody głównej, czyli wielkiego kosza ze słodkościami.
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